Wawrzynce

Exemptio

... presentibus Castrensibus Capitane Branscensibus personarum
... Johannes et Thoma Dzepietowski sanus mente et corpore
... ac libere recognovit. Quia item Stanislaum et Raphael
... obligatione tenent immobilis in bonis Dzepietowicz Wawrzyn.
... per ipsum modo obligatoris in summa quod et quanta in Inscr.
... contenta est in script ob sufficientem satisfactionem quietat emittit
... un fait Inscriptioem eiusmodi cum toto effectu cassat et annihilat
... bonis supra scriptis exunc condescendit.

nerosi Peszki

Debitum

... presentibus Castren Capitane Branscensibus personarum
... Generosus Laurentius Wyrzykowski et Erasmi filius in Sto.
... res sanus mente et corpore exis palam publicis ac libere recognovit.
... eroso Nicolo et Hieronimi Peszki de Peskie Glembocki Stok
... et ipsius huius successoribus summam Centum Quinquaginta floren
... ebili certi ac liquidi teneri ac debere et pro festo Sanctorum Simonis
... Apostolorum proximo venturo parata pecunia solvere et restituere rea
... effectue reddere ac remunerare aut circa Acta officij pntis repo
... sitamq et relictam rursus ad se non recipere nec modo quo
... aut effideiubere de omnibus bonis cum suis successoribus
... inscribit. Sub radio similia aliorum Centum Quinquaginta flo.
... in casu non solutionis pro tempore prefixo ad soluen
... endo. Et coram officio presentis Castrensi Capitane Bran
... citationis Termino ubi peremptorio p... rtona responsio
... ione omnibus in uniuersum iuris remedijs et defensis le
... dimentis etiam de iure concessibilibus se et suos sue
... uibendo et abrenunciando.

Wyrzykowski

Quietatur

... presentibus Castrensibus Capitane Branscen personarum
... Nicolaus et Hieronimi Peszki nomine suo et Ge
... Ladzianka coniugis sua a qua de rato et grato
... et corpore exno palam ac libere recognovit. Quia Ge
... Wyrzykowski olim Erasmi filium in Stornodo nec
... Rahone argenti certi inuadiati et recepti non restitui
... nense et officium Castren Branscenre instituta ob
... ictionem quietat emittit et liberum fait. Prosequunt
... eden cum toto effectu cassat et annihilat perpetuo